
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Adam Havel 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnik a jeho okolní vlivy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor si vybral pro svoji bakalářskou práci téma Podnik a jeho okolní vlivy. Úvod práce je zpracován 

velmi kvalitně, stejně tak teoretická část, kde jsou detailně popsány všechny pojmy související 

s tématem práce. První část práce tedy poskytuje dostatečný základ pro část praktickou. V praktické 

části se autor zaměřil na analýzu makroprostředí, mezoprostředí a mikroprostředí pomocí předem 

vybraných nástrojů. Návrhy pro společnost jsou zpracovány dostatečně konkrétně a poskytují tak 

vhodné ukončení praktické části. V závěru práce jsou vhodně shrnuty veškeré výstupy. Práce je 

celkově napsána velmi kvalitně a odborně a doporučuji ji k obhajobě.    

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V návrzích zmiňujete, že by společnost mohla rozšířit stávající výrobu, že by většinu financí na to 

společnost měla a zbytek by si půjčila. Nepřemýšlel jste o návrhu nějaké dotace právě na nákup 

nových strojů, případně stavbu nové haly a podobně?   

 

2) Další návrh máte letáčky do středních škol ohledně možnosti praxí ve společnosti. Myslíte si, že 

letáčky jsou v dnešní době ještě dobrý marketingový nástroj? Nebylo by například vhodnější 

nabídnout škole nějakou odbornou přednášku s ukázkou toho, co firma vyrábí a tím tak oslovila 

potenciální uchazeče o praxe/zaměstnání? 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


